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真理大學防制嚴重特殊傳染性肺炎體溫檢測站開設分佈一覽表

方案:重點式測量
校定重點式  

定點測量(1.測量體溫、2.檢查證件)

彈性重點式

可量體溫定點

自主檢測站
設有測量機定點

學生宿舍(點名測量)-08:00~24:00

健康中心(身體不適師生)-08:00~17:00

圖書館(進館師生)-開館時間

財經學院-08:00~17:00

人文學院-08:00~17:00

管理與資訊院-08:00~17:00

7 觀光休閒與運動學院-08:00~17:00

1

2

真理街警衛室(警衛協助)-07:30~17:00

新民街警衛室(警衛協助)-07:30~17:00

1

2

3

4

5

6

人文學院

體育館

電腦教室

財經學院

管理學院-1

管理學院-2

7

8

9

宿舍(人道樓)

宿舍(謙遜樓)

宿舍(幽默樓)

10 活動中心演講廳入口

11 行政大樓


